בנסיבות העניין לא נראה שהצדדים ביקשו לסטות מהכללים. שעה שהסכם השמיכה לא הגדיר קדימונים מהם, ניתן לבצע השלמה של הוראותיו בהתאם להתנהלות הצדדים בפועל, וזאת מכוח סעיף 26 לחוק החוזים (חלק כללי), התשל"ג-1973. בנסיבות המקרה הנוכחי נראה כי לצדדים היה ברור ששידור קדימונים המקדמים את הזכיין אינו נופל במובהק לגדר פרסומת.

4. **התשדיר שהפיקה קשת נופל במובהק בגדר "קדימון". מדובר בקדימון שבא לקדם שתי תכליות: האחת, לעדכן את הציבור ששורה של תוכניות ואנשי תקשורת הפועלים בקשת צפויים למצוא את ביתם החדש בערוץ 12 נוכח הרפורמה בשוק התקשורת; השנייה, קידום קשת עצמה תוך העצמת המותג שלה נוכח המעבר לבית החדש.